
Dodatečné informace k ZD- 1

VZ10/2011 „SÚKL – Zajištění úklidu“

1. Otázka:

Jaký přesně druh toaletního papíru používáte, viděl jsem dva druhy. Jaký druh dezinfekce je 
používán?
Jaký je počet pracovníků a poměr muži – vs. ženy?

Odpověď:

Druh toaletního papíru: 
- 2 vrstvý, bílý, 1 111 útržků, 13 x 8 cm (cca 84 rolí za měsíc)
- 1 vrstvý, 19 x 9 cm (10 balení po 6 ks na měsíc, slouží jako záložní/náhradní)

Typ dezinfekce:
- dezinfekce na saunu: Dezinfekce povrchů zdravotnických prostředků
- dezinfekce na ruce: Hygienická a chirurgická dezinfekce rukou

Poměr pracovníků:
V současnosti je to 239 žen a 47 mužů.

2. Otázka:

Jak přesně má být rozepsána cena? Celková cena, pak měsíční cenu za úklid a k tomu zvlášť cena za 
okna, žaluzie, koberce atd. Nebo do měsíční částky zahrnout paušálem i tyto věci?

Odpověď:

V souladu s čl. 9 zadávací dokumentace musí uchazeč uvést celkovou cenu za celý předmět plnění 
zakázky (za všechny činnosti uvedené v části 7 zadávací dokumentace a v přílohách č. 3 a č. 4). Tuto 
celkovou cenu musí uchazeč rovněž uvést do Krycího listu (tato celková cena bude předmětem 
hodnocení dle části 10 zadávací dokumentace).
Současně musí uchazeč uvést měsíční cenu za provádění průběžného úklidu.

Uchazeč může uvést i ceny dalších jednotlivých dílčích činností, toto však není povinné (cena za tyto 
požadované dílčí činnosti v požadované periodicitě zajišťování musí být však již zahrnuta do celkové 
ceny).

V Praze dne 23.5.2011
Zpracoval: Kettner
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